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SACV SACA

SACH



Soğuk Dışarıda Kalsın!

Özellikler
•	 Multi-jet Gaz Brülörü
•	 1,5 mm kalınlığında kaynaksız alüminize çelik ısı 

eşanjörü
•	 Kompakt cihaz
•	 Kuvvetli hava akışı
•	 Kontrol Kartı
•	 Isıtma veya Havalandırma

Avantajları
•	 Homojen alev ve sıcaklık dağılımı
•	 Yüksek verim uzun ömür
•	 Kolay ve basit kurulum
•	 Hava akışını engelleyen güçlü termal bariyer
•	 Termostatik kontrol imkanı
•	 Yaz ve kış sezonlarında kullanım

Silversun Gaz Yakıtlı 
Hava Perdesi
Kapıların açılması ve bina girişlerindeki açıklar 
kontrol edilemeyen hava hareketlerine neden 
olur. Bu tip hava hareketlerinden kaynaklanan ısı 
kayıplarını engellemek için kapı üstü uygulamalarına 
özel olarak tasarlanan SACH hava perdeleri, binada 
arzu edilen sıcaklık derecesini korumak için gereken 
enerjiden tasarruf edilmesine imkan tanırlar. Yatay 
çalışmak üzere tasarlanmış bu ürünler, 6 metre 
yüksekliğe kadar etkili olup, üfledikleri havayı 
ısıtarak da ortamda ekstra konfor yaratabilirler.

SACH - Yatay Isıtıcılı
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SACH - Gaz Yakıtlı Hava Perdesi

Kontrol Kartı

3

Borulu ısı eşanjörü

2

Difüzör

4

Multi-jet gaz brülörü

1

Teknik Özellikler

Güç (kW)
Çıkış gücü (kW)
Verim (%)
Hava debisi (m3/s)
Tavsiye edilen montaj 
yüksekliği (m)

38
34,6
>91

6.500

3-5

45
41

>91
10.500

4-6

Modeller SAC35H SAC45H

Boyutlar

A (mm)
B (mm)
C (mm)
Gaz girişi
Baca Çapı (mm)
Taze Hava Çapı (mm)
Ağırlık (kg)

1.960
610

1.050
3/4”
100
100
151

1.960
610

1.050
3/4”
100
100
173

Modeller SAC35H SAC45H
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Gaz Girişi
Baca Bağlantısı

Taze Girişi Hava



SACV - Dikey Isıtıcılı

Konforlu ve Tasarruflu
Hava Perdesi Çözümleri

Özellikler
•	 Multi-jet Gaz Brülörü
•	 1,5 mm kalınlığında, kaynaksız alüminize çelik 

ısı eşanjörü
•	 Kuvvetli Hava Akışı
•	 Kontrol Kartı
•	 Çift fonksiyonlu kullanım
•	 Isıtma veya Havalandırma

Avantajları
•	 Homojen alev ve sıcaklık dağılımı
•	 Yüksek verim uzun ömür
•	 Hava akışını engelleyen güçlü termal bariyer
•	 Termostatik kontrol imkanı
•	 Kapı açıkken hava perdesi, kapalı iken ortam 

ısıtıcısı olarak kullanılabilme
•	 Yaz ve kış sezonlarında kullanım

Silversun Gaz Yakıtlı 
Hava Perdesi
Kapıların açılması ve bina girişlerindeki açıklar 
kontrol edilemeyen hava hareketlerine neden 
olur. Bu tip hava hareketlerinden kaynaklanan ısı 
kayıplarını engellemek için kapı yanlarından dikey 
uygulamalara özel olarak tasarlanan SACV hava 
perdeleri, binada arzu edilen sıcaklık derecesini 
korumak için gereken enerjiden tasarruf edilmesine 
imkan tanırlar. Dikey çalışmak üzere tasarlanmış 
bu ürünler, 4 metre yüksekliğe kadar etkili olup, 
üfledikleri havayı ısıtarak da ortamda ekstra konfor 
yaratırlar.
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SACV - Gaz Yakıtlı Hava Perdesi

Sıcak Hava Üreteci Sıcak hava
üreteci difüzörü

Hava perdesi difüzörü

3

2 2 2

21

1 1

3

2

1 Gaz yakıtlı sıcak 
hava üreteci
Isıtmalı hava 
perdesi
Ortam havalı hava 
perdesi

2.000
870
650

-
490
820
570
810
1/2”
80

125

Boyutlar
Modeller SAC36V SAC55V SAC75V

A (mm)
B (mm)
C (mm)
D (mm)
E (mm)
F (mm)
G (mm)
H (mm)
Gaz girişi
Baca Çapı (mm)
Taze Hava Çapı (mm)

2.000
870
650

4.000
490
820
700

1.040
1/2”
130
130

2.000
870
650

4.000
490
840
820

1.120
3/4”
130
130

Teknik Özellikler

36
32,5
>91

4.400
3,3

Güç (kW)
Çıkış gücü (kW)
Verim (%)
Hava debisi (m3/s)
Kurulum yüksekliği (m)

55
50

>91
9.200

5,3

71
64,4
>91

9.200
5,3

Modeller SAC36V SAC55V SAC75V

04
Çukurova Isı A.Ş.

A

B
C

D

E

F

H
G



SACA - Hava Perdesi

Ekonomik
Hava Perdeleri

Ürün Avantajları
•	 Kuvvetli Hava Akışı
•	 Kompakt cihaz
•	 Evrensel kurulum

Alıcıya Faydaları
•	 Soğuk hava, kir, toz vb. unsurlara karşı koruma
•	 Kolay ve basit kurulum
•	 Yatay ve Dikey montaj imkanı

Silversun Hava Perdesi 
(Isıtmasız)
Kapıların açılması ve bina girişlerindeki açıklar 
kontrol edilemeyen hava hareketlerine neden 
olur. Bu tip hava hareketlerinden kaynaklanan ısı 
kayıplarını engellemek için kapının yanından veya 
üstünden montaja imkan verecek şekilde özel olarak 
tasarlanan SACA hava perdeleri, binada arzu edilen 
sıcaklık derecesini korumak için gereken enerjiden 
tasarruf edilmesini sağlar.
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SACA - Hava Perdesi

SACA hava perdeleri odadaki havayı kullanarak açık 
kapılarda bir bariyer oluşturur. Bu ürün serisinde
1, 1,5 ve 2 metre boyutlarında 3 farklı model bulunur.

Aksiyel fan Difüzör

1.000
3.300
420

6
950
867
650

Teknik Özellikler ve Boyutlar
Modeller SACA10 SACA15 SACA20

Difüzör (mm)
Hava debisi (m3/s)
Elektrik gücü (W)
Maks. kapı boyutu (m)
A (mm)
B (mm)
C (mm)

1.500
5.000
620

6
1.472
867
650

2.000
6.680
850

6
2.002
867
650
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